
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACIÓN 

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL JAÉN 
 

 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 
María Parado de Bellido Nº.406 - Morro Solar - Jaén: Fax: (076) 432757 - 432413  

WEB: www.ugeljaen.edu.pe           - Telef A.G.P. (076) 433351 

 

   

 
CAS N° 030-2022 (D.LEG. N° 1057) 

 
RESULTADOS FINALES 

 

N
° 

NOMBRE EXP COD. 
PLAZA 

FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

ESTUDIOS & DE 
ESPECIALIZACION Y/O 

CURSOS 

PUNTAJE 
(EVALUACI

ON DE 
EXPEDIEN

TE) 

DOMINIO 
TEMATICO 

(15) 

 FACILIDAD 
DE 

COMUNICA
CIÓN (7) 

ETICA Y 
COMPETE
NCIA (8) 

BONIFICACIONES  PUNTAJE 
FINAL 

OBSERVACION 

  

GENERAL-
B.1 

ESPE
CIFIC
A-B.2 

ESPECIALIZA
CION, 

DIPLOMADO
S -0.1 

CURSOS 
RELACI
ONADO

S AL 
PUESTO 

0.2 

  CAPACI
DAD 

ANALIT
ICA (10) 

  DISCAPACIDAD 
(15%) 

LIC. 
FUERZ

A 
ARM. 
(10%) 

  

4 BORIS ENRIQUE LALANGUI 
PEÑA 

7180215 UGEL-
001 

19  

10 

 

13.20 

 

 

6 

 

2 

 

50.20 

 

14 

 

9 

 

6 

 

5 

   

84.20 

 

GANADOR 

2 CESAR YEUDI GONZALEZ 
BERNAL  

7182493 UGEL-
001 

19  

10 

 

19.6 

 

2 

 

3 

 

53.60 

 

11 

 

5 

 

4 

 

5 

   

78.60 

 

ACCESITARIO 

 

                                              JAEN, 28 DE NOVIEMBRE DEL 2022 

ATTE. 

COMITÉ 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

 

 

 


