

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional"

CAS N° 030-2022 (D.LEG. N° 1057)

RESULTADOS FINALES

<u>N</u>	NOMBRE EXP		COD. PLAZA	FORMACION ACADEMICA	EXPERIENCIA LABORAL		ESTUDIOS & DE ESPECIALIZACION Y/O CURSOS		PUNTAJE (EVALUACI ON DE EXPEDIEN	DOMINIO TEMATICO (15)		FACILIDAD DE COMUNICA CIÓN (7)	ETICA Y COMPETE NCIA (8)	BONIFICACIONES		PUNTAJE FINAL	OBSERVACION
					GENERAL- B.1	ESPE CIFIC A-B.2	ESPECIALIZA CION, DIPLOMADO S -0.1	CURSOS RELACI ONADO S AL PUESTO 0.2	TE)		CAPACI DAD ANALIT ICA (10)			DISCAPACIDAD (15%)	LIC. FUERZ A ARM. (10%)		
4	BORIS ENRIQUE LALANGUI PEÑA	7180215	UGEL- 001	19	10	13.20	6	2	50.20	14	9	6	5			84.20	GANADOR
2	CESAR YEUDI GONZALEZ BERNAL	7182493	UGEL- 001	19	10	19.6	2	3	53.60	11	5	4	5			78.60	ACCESITARIO

JAEN, 28 DE NOVIEMBRE DEL 2022

ATTE.

COMITÉ

ORIGINAL FIRMADO